
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 27/06/2020 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 150 kmsPoint avant : 139 kms114 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 99

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

114

Sociétés
9 114

Réclamations admises jusqu'au : 11/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
BOUTOILE Dominique
DUPREYS Max
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
DELEPINE Christophe
BOUTOILE Dominique
CORROYETTE Jérôme
DUPREYS Max
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
SAISON  Alain Junior
DELEPINE Christophe
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
DUPREYS Max
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
DELEPINE Christophe
DELAHAYE Jérémy
DELEPINE Christophe
DELAHAYE Jérémy

Insc/Eng
LAIRES
MAMETZ

LAMBRES
ENQUIN LES MINE

MAMETZ
RELY

SERNY

ERNY ST JULIEN

Distance
347970
303153
352119

1333513
192860
291228
352110

4106492
291691
347994
430658
291238
347738
355502
350039
347759
352118
347707
347760
347439
291600
291205
258618
347435
290903
347558
347724
290999
347708

Constaté

F
F

F

F
F
F

F

F

F

F
F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2019
2016
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2019
2018
2019

Pén.
10
2
4
1
1

13
1
5
2

17
4

21
34
1

13
18
10
14
3

16
2

36
23
11
1
7

19
3

12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
36
36
2
8

36
6

17
2

22
8

36
36
10
17
36
36
36
36
22
8

36
36
22
8

17
36
17
36

Amateurs / Colombier
139654
149677

2
146750
143877

3
149677
141368

2
2
2
4
5

144794
2
6
7
8
9
3
3

10
11
4

144227
3

12
4

13

Ch Fce
08:39:33
08:48:56
08:49:00
08:47:07
08:45:38
08:50:10
08:50:27
08:44:34
08:48:59
08:43:57
08:47:21
08:52:02
08:52:09
08:49:11
08:47:28
08:53:55
08:53:58
08:54:06
08:54:35
08:47:46
08:52:09
08:57:02
08:57:37
08:50:51
08:55:19
08:53:25
09:00:23
08:54:18
09:02:15

-1

1402,853
1374,024
1373,183
1370,002
1362,042
1358,641
1355,156
1351,941
1346,536
1343,473
1340,261
1336,004
1334,614
1326,357
1315,459
1313,917
1313,340
1311,805
1306,272
1295,892
1282,898
1278,926
1272,583
1259,847
1250,704
1246,448
1243,337
1236,815
1224,352

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21
82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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